

แบบสรุปประเมินราคากลางปรับปรุงงานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายหนองแวง-หนองกง กม.1+000 ถึง กม. 1+650 ต.หนองแวง อ.คูเมือง จ.มหาสารคาม

ต.หนองแวง อ.คูเมือง จ.มหาสารคาม ระยะทาง 0.650 กิโลเมตร

วันที่ 14 ธันวาคม 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ต.หนองแวง อ.คูเมือง จ.มหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยx FN	ราคากลาง
ก. ประเภทงานทาง								
1	งานรื้อย้าย							
1.1	งานถางป่า	ตร.ม.	1,950.00	3.00	5,850.00	1.362	4.09	7,967.70
1.2	งานขุดดินร่องน้ำข้างทาง	เมตร		17.00	-	1.362	23.15	-
2	งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง				-		0.00	-
2.1	งานยกร่องพูนดินบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,365.00	58.00	79,170.00	1.362	79.00	107,829.54
2.2	งานบดอัดพื้นลูกรัง กม.0+000 ถึง				-		-	-
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่นกม.1+000 ถึง				-		-	-
	กม.1+650 หนา 0.10 ม.กว้าง 5.00 ม.	ลบ.ม.	325.00	177	57,525.00	1.362	241.07	78,349.05
4	งานเปิดเตล็ด				-		0.00	-
5.1	งานท่อระบายน้ำ คสล.ชนิดกลม				-		0.00	-
5.1.1	ท่อลอดกลม คสล.ขนาด Ø 0.40	ท่อน	14.000	411.00	5,754.00	1.362	559.78	7,836.95
รวมเงิน					148,299.00			201,983.24

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3.ผลรวมค่างานต้นทุนทั่วไป

4.ผลรวมค่างาน ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า

5.ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

6.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

7.ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

8.ค่า Factor F งานทั่วไป

9.ค่า Factor F งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า

10.ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

11.ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN)

12.ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)

=	148,299.00
=	
=	
=	
=	
=	53684
=	
=	
=	
=	
=	

เงินงบประมาณดังกล่าวจ่ายเพียงเป็นเงิน 200,000 บาท

(.....)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 ๒๐๑๙๓ ๒๒๕๒๓

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 ๓๒๕๒๓ ๒๒๕๒๓

กรรมการกำหนดราคากลาง